

Jerula Holding ApS

Valdemarshaab 6A

4600 Køge

(CVR-nr. 32 94 97 62)

Årsrapport for 2023

Regnskabsperiode 1. januar - 31. december 2023

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. april 2024

Jeppe Ruby Laursen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

1

	Side
Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	
Hoved- og nøgletal for koncernen	7
Beretning	8
Koncern- og årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	16
Balance	17
Egenkapitalsopgørelse koncern	19
Egenkapitalopgørelse modervirksomhed	20
Pengestrømsopgørelse for koncernen	21
Noter	22

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jerula Holding ApS Valdemarshaab 6A 4600 Køge
	CVR-nr.: 32 94 97 62
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023
Direktion	Jeppe Ruby Laursen
Datterselskaber	Bilhuset Laursen A/S Jerula Ejendomme ApS
Revisor	Addere Revision statsautoriseret revisionspartnerselskab Galoche Allé 6, 4600 Køge www.addere.dk

	2023	2022	2021	2020	2019
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttofortjeneste/bruttotab	14.636	14.789	15.928	14.515	13.341
Resultat af ordinær primær drift	4.224	4.953	6.568	5.124	4.779
Resultat af finansielle poster	-1.809	-1.095	-893	-909	-827
Årets resultat	1.859	2.989	4.386	3.249	3.033
Balance:					
Aktiver	60.909	60.127	58.384	53.519	48.361
Investeringer i materielle anlægsaktiver	1.212	455	350	2.223	154
Egenkapital	22.846	21.687	19.498	15.812	13.264
Pengestrømme:					
Pengestrømme fra driftsaktivitet	2.205	520	-1.022	3.174	7.231
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	-1.212	-455	-375	2.250	-154
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	-1.009	-119	1.421	-5.924	-6.591
Medarbejdere:					
Gennemsnitligt antal ansatte	21	20	18	18	19
Nøgletal i %:					
Afkastningsgrad	6,9	8,2	11,2	9,6	9,9
Soliditetsgrad	37,5	36,1	33,4	29,5	27,4
Forrentning af egenkapitalen	8,3	14,5	24,8	22,3	25,8
Definitioner nøgletal					
Afkastningsgrad =	$\frac{\text{Overskud før renter} \times 100}{\text{Aktiver}}$				
Soliditetsgrad =	$\frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Passiver}}$				
Forrentning af egenkapitalen =	$\frac{\text{Årets resultat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$				

Nøgletallene er udarbejdet i overensstemmelse med Finansforeningens anbefalinger. Der henvises til definitioner og begreber under anvendt regnskabspraksis vedr. pengestrømme.

Koncernens væsentligste aktiviteter

Koncernens væsentligste aktiviteter er køb og salg af brugte biler og maskiner, udlejning heraf samt langtidsudlejning samt investering og hermed beslægtede aktiviteter.

Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på kr. 1.858.876. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. januar - 31. december 2023 og balancen pr. 31. december 2023.

Årets resultat vurderes af ledelsen som tilfredsstillende.

Årets resultat har været præget af blandt andet stigende renteomkostninger samt ændring af beregningsmetode for registreringsafgift.

Årets resultat, sammenholdt med den forventede udvikling vurderes som forventet.

Koncernens forventede udvikling

Koncernen forventer næste år en indtjening på samme niveau som for regnskabsåret 2023. Der er i 2023 investeret i et 80 kw solcelleanlæg, til delvis produktion af den strøm der anvendes. Det vurderes at det øgede salg af elektriske biler fremover vil øge virksomhedens forbrug af el, som med egen produktion kan holdes på et rimeligt niveau.

Koncernens videnressourcer

Koncernens væsentligste videnressourcer er medarbejdernes faglige kompetencer, engagement og motivation, som er afgørende for koncernens videre udvikling og dens fortsatte drift og succes.

Påvirkning af det eksterne miljø

Bilhuset Laursen A/S er væsentligste datterselskab i koncernen og vægter særligt den interne og eksterne miljøpolitik højt. Alt affald og andet splidmateriale bliver sorteret og fyldt i beholdere og containere hvorefter glas, jern, rest af olieprodukter, plast og andet affald fjernes ved afhentning fra renovationsfirmaer. Bilhuset Laursen A/S har derfor større fokus på, at splid og andet affald bortskaffes på hensigtsmæssig og miljøvenlig vis.

GENERELT

Årsregnskabet for Jerula Holding ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse C-virksomheder.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.

GENERELT OM INDREGNING OG MÅLING

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen, i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde virksomheden, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske ressourcer vil fragå virksomheden, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag og tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb.

Ved indregning og måling tages der hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen.

KONCERNREGNSKABET

Koncernregnskabet omfatter modervirksomheden Jerula Holding ApS samt virksomheder, hvori modervirksomheden direkte eller indirekte besidder flertallet af stemmerettighederne, eller hvori modervirksomheden gennem aktiebesiddelse eller på anden måde har en bestemmende indflydelse. Virksomheder, hvori koncernen besidder mellem 20 % og 50 % af stemmerettighederne og udøver betydelig, men ikke bestemmende indflydelse, betragtes som kapitalinteresser.

Ved konsolideringen sammendrages poster af ensartet karakter. Koncerninterne indtægter og omkostninger, aktiebesiddelser, udbytter og mellemværender samt realiserede og ikke-realiserede interne gevinster og tab ved transaktioner mellem de konsoliderede virksomheder elimineres.

Modervirksomhedens kapitalandele i de konsoliderede dattervirksomheder udlignes med modervirksomhedens andel af dattervirksomhedernes regnskabsmæssige indre værdi, opgjort på det tidspunkt, hvor koncernforholdet blev etableret.

Ved køb af dattervirksomheder opgøres på anskaffelsestidspunktet forskellen mellem kostprisen og den regnskabsmæssige indre værdi i den købte virksomhed, efter at de enkelte aktiver og forpligtelser er reguleret til dagsværdi (overtagelsesmetoden). Herunder fradrages eventuelle besluttede omstrukturingshensættelser vedrørende den overtagne virksomhed. Resterende positive forskelsbeløb indregnes i balancen under immaterielle anlægsaktiver som goodwill, der afskrives lineært i resultatopgørelsen over forventet brugstid, dog højst over 20 år. Resterende negative forskelsbeløb indregnes i balancen under periodeafgrænsningsposter som negativ goodwill. Beløb, der kan henføres til forventede tab eller omkostninger, indregnes som indtægt i resultatopgørelsen i takt med, at de forhold, der ligger til grund herfor, realiseres. Opstår der negativ goodwill, der ikke relaterer sig til forventede tab eller omkostninger, indregnes et beløb, svarende til dagsværdien af ikke-monetære aktiver i resultatopgørelsen over de ikke-monetære aktivers gennemsnitlige levetid.

Positive og negative forskelsbeløb fra erhvervede virksomheder kan, som følge af ændring i indregning og måling af nettoaktiver, reguleres indtil udgangen af det regnskabsår, der følger efter anskaffelsesåret. Disse reguleringer afspejler sig samtidig i værdien af goodwill eller negativ goodwill, herunder i allerede foretagne afskrivninger.

Afskrivning på goodwill allokeres i koncernregnskabet til de funktioner, som goodwill relaterer sig til.

	2023	2022	2023	2022
	kr.	kr.	kr.	kr.
			1.730.934	2.965.609
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser			-3.998	-4.271
Andre eksterne omkostninger			-18.504	-13.819
Bruttofortjeneste	14.635.725	14.789.108	1.708.432	2.947.519
1 Personaleomkostninger	-9.451.097	-8.933.400	0	0
Af- og nedskrivninger	-921.557	-868.229	0	0
Andre driftsomkostninger	-39.066	-34.100	0	0
Driftsresultat	4.224.005	4.953.379	1.708.432	2.947.519
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	0	180.670	50.422
Andre finansielle indtægter	8.774	4.113	1.903	1.812
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	0	0	-1.200
Andre finansielle omkostninger	-1.817.757	-1.099.427	-9.861	-11.797
Resultat før skat	2.415.022	3.858.065	1.881.144	2.986.756
2 Skat af årets resultat	-556.146	-869.270	-22.268	2.039
3 ÅRETS RESULTAT	1.858.876	2.988.795	1.858.876	2.988.795

Balance pr. 31. december

17

Note	AKTIVER	Koncern		Modervirksomhed	
		2023 kr.	2022 kr.	2023 kr.	2022 kr.
4	Grunde og bygninger	21.303.378	21.656.230	0	0
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.049.173	1.445.402	0	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	23.352.551	23.101.632	0	0
6	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0	20.118.910	20.489.658
	Værdipapirer	74.424	74.424	25.000	25.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	74.424	74.424	20.143.910	20.514.658
	ANLÆGSAKTIVER I ALT	23.426.975	23.176.056	20.143.910	20.514.658
	Fremstillede varer og handelsvarer	32.570.924	33.893.901	0	0
	Varebeholdninger i alt	32.570.924	33.893.901	0	0
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.394.827	1.544.951	0	0
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	0	2.502.224	2.116.910
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	23.329	25.424	23.329	25.424
	Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	0	0	434.524	759.414
	Andre tilgodehavender	1.212.397	1.256.188	0	0
9	Periodeafgrænsningsposter	271.498	205.984	0	0
	Tilgodehavender i alt	4.902.051	3.032.547	2.960.077	2.901.748
	Likvide beholdninger	9.404	24.344	800	3
	OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	37.482.379	36.950.792	2.960.877	2.901.751
	AKTIVER I ALT	60.909.354	60.126.848	23.104.787	23.416.409

Note	PASSIVER	Koncern		Modervirksomhed	
		2023	2022	2023	2022
		kr.	kr.	kr.	kr.
10	Selskabskapital	80.000	80.000	80.000	80.000
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	0	0	11.442.910	11.813.658
	Overført resultat	22.565.995	20.907.119	11.123.085	9.093.461
	Forslag til udbytte for regnskabsåret	200.000	700.000	200.000	700.000
	EGENKAPITAL I ALT	22.845.995	21.687.119	22.845.995	21.687.119
11	Udskudt skat	890.103	790.749	0	0
12	Andre hensatte forpligtelser	1.132.025	840.750	0	0
	HENSÆTTELSER I ALT	2.022.128	1.631.499	0	0
	Gæld til realkreditinstitutter	5.435.800	6.120.710	0	0
	Kreditinstitutter m.v.	2.083.697	1.844.912	0	0
	Anden gæld	244.889	236.608	0	0
13	Langfristet gæld i alt	7.764.386	8.202.230	0	0
	Gæld til realkreditinstitutter	684.910	677.393	0	0
	Kreditinstitutter m.v.	22.089.935	21.960.060	0	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.733.603	2.373.616	15.000	12.500
	Selskabsskat	243.792	517.375	243.792	517.375
	Anden gæld	3.524.605	3.077.556	0	1.199.415
	Kortfristet gæld i alt	28.276.845	28.606.000	258.792	1.729.290
	GÆLD I ALT	36.041.231	36.808.230	258.792	1.729.290
	PASSIVER I ALT	60.909.354	60.126.848	23.104.787	23.416.409
14	Eventualposter				
15	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
16	Nærtstående parter				
17	Begivenheder efter regnskabsårets afslutning				

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabs- året	I alt
Saldo primo	80.000	20.907.119	700.000	21.687.119
Betalt udbytte	0	0	-700.000	-700.000
Årets resultat	0	1.858.876	0	1.858.876
Udbytte	0	-200.000	200.000	0
Saldo ultimo	80.000	22.565.995	200.000	22.845.995

Egenkapitalopgørelse modervirksomhed 1. januar - 31. december

	Selskabs- kapital	Netto- opskrivning efter indre værdi- metode	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabs- året	I alt
Saldo primo	80.000	11.813.658	9.093.461	700.000	21.687.119
Betalt udbytte	0	0	0	-700.000	-700.000
Resultat i tilknyttede virksomheder	0	674.938	-674.938	0	0
Egenkapital overført til reserver	0	-1.041.688	1.041.688	0	0
Årets resultat	0	0	1.858.876	0	1.858.876
Udbytte	0	0	-200.000	200.000	0
Saldo ultimo	80.000	11.446.908	11.119.087	200.000	22.845.995

	2023 kr.	2022 kr.
Årets resultat	1.858.876	2.988.795
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	921.557	868.229
Reguleringer af avance (tab) ved afhændelse af anlægsaktiver	39.066	-34.100
Reguleringer af renteindtægter og lignende indtægter	-8.774	-4.113
Reguleringer af renteomkostninger og lignende omkostninger	1.817.757	1.099.427
Reguleringer af skat af årets resultat	456.792	757.375
Reguleringer af udskudt skat	99.354	111.895
Ændring i varebeholdninger	1.322.977	-4.190.274
Ændring i tilgodehavender	-1.484.462	4.607.985
Ændring i leverandørgæld m.v.	-278.450	-3.281.320
Pengestrømme fra drift før finansielle poster mv.	4.744.693	2.923.899
Renteindbetalinger	8.774	4.113
Renteomkostninger betalt	-1.817.757	-1.099.427
Betalt (refunderet) selskabsskat	-730.375	-1.308.213
Pengestrømme fra driftsaktivitet	2.205.335	520.372
Køb af materielle anlægsaktiver	-1.379.821	-534.643
Provenu ved salg af materielle anlægsaktiver	168.279	80.100
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	-1.211.542	-454.543
Afdrag på langfristede gældsforpligtelser	-677.393	-669.959
Betalt udbytte	-700.000	-800.000
Kortfristet gæld til banker, primo	-23.804.972	-22.454.395
Kortfristet gæld til banker, ultimo	24.173.632	23.804.972
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	-1.008.733	-119.382
Ændring i likvider	-14.940	-53.553
Likvide beholdninger, primo	24.344	77.897
Likvider beholdninger, ultimo	9.404	24.344

Note	Koncern		Modervirksomhed	
	2023	2022	2023	2022
	kr.	kr.	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger				
Det samlede beløb til lønninger og gager mv. fordeler sig således:				
Gager og lønninger	8.229.122	7.667.088	0	0
Pensioner	1.032.179	848.361	0	0
Andre udgifter til social sikring	189.796	417.951	0	0
	9.451.097	8.933.400	0	0
Gennemsnitligt antal ansatte	21	20	0	0
I henhold til Årsregnskabslovens § 98b, stk. 2, er der ikke oplyst om vederlag til direktionen.				
2 Skat af årets resultat				
Årets aktuelle skat	456.792	757.375	22.268	-2.039
Årets regulering af udskudt skat	99.354	111.895	0	0
	556.146	869.270	22.268	-2.039
3 Forslag til resultatdisponering				
Forslag til udbytte for regnskabsåret	200.000	700.000	200.000	700.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	0	0	674.938	2.965.609
Overført resultat	1.658.876	2.288.795	983.938	-676.814
Anvendelse i alt	1.858.876	2.988.795	1.858.876	2.988.795
4 Grunde og bygninger				
Kostpris primo	23.578.589	23.326.659	0	0
Tilgang i årets løb	0	251.930	0	0
Kostpris ultimo	23.578.589	23.578.589	0	0
Af- og nedskrivninger primo	1.922.359	1.551.793	0	0
Årets afskrivninger	352.852	370.566	0	0
Af- og nedskrivninger ultimo	2.275.211	1.922.359	0	0
Bogført værdi ultimo	21.303.378	21.656.230	0	0

Note	Koncern		Modervirksomhed	
	2023	2022	2023	2022
	kr.	kr.	kr.	kr.
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar				
Kostpris primo	3.938.713	3.776.000	0	0
Tilgang i årets løb	1.379.821	282.713	0	0
Afgang i årets løb	-1.405.073	-120.000	0	0
Kostpris ultimo	3.913.461	3.938.713	0	0
Af- og nedskrivninger primo	2.493.311	2.069.648	0	0
Årets afskrivninger	568.705	497.663	0	0
Tilbageførte af- og nedskrivninger	-1.197.728	-74.000	0	0
Af- og nedskrivninger ultimo	1.864.288	2.493.311	0	0
Bogført værdi ultimo	2.049.173	1.445.402	0	0
6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris primo			8.651.000	8.651.000
Kostpris ultimo			8.651.000	8.651.000
Opskrivninger primo			11.838.658	12.430.126
Årets resultat			1.730.934	2.965.609
Modtaget udbytte i regnskabsåret			-2.101.682	-3.557.077
Opskrivninger ultimo			11.467.910	11.838.658
Bogført værdi ultimo			20.118.910	20.489.658
Tilknyttede virksomheder:				
Bilhuset Laursen A/S, Køge, ejerandel 100%				
Jerula Ejendomme ApS, Køge, ejerandel 100%				
7 Kapitalinteresser				
Kostpris primo	25.000	25.000	25.000	25.000
Kostpris ultimo	25.000	25.000	25.000	25.000
Nedskrivninger primo	25.000	25.000	25.000	25.000
Årets resultat	3.998	4.271	3.998	4.271
Overført til modregning i tilgodehavende	-3.998	-4.271	-3.998	-4.271
Nedskrivninger ultimo	25.000	25.000	25.000	25.000
Bogført værdi ultimo	0	0	0	0
Kapitalinteresser:				
Rumie Invest ApS, Køge, ejerandel 50%				

Note	Koncern		Modervirksomhed	
	2023	2022	2023	2022
	kr.	kr.	kr.	kr.
8 Andre værdipapirer (anlægsaktiver)				
Kostpris primo	74.424	74.424	25.000	25.000
Kostpris ultimo	74.424	74.424	25.000	25.000
Bogført værdi ultimo	74.424	74.424	25.000	25.000
9 Periodeafgrænsningsposter				
Periodeafgrænsningsposter under tilgodehavender vedrører periodiserede omkostninger.				
10 Selskabskapital				
Selskabskapitalen består af 80.000 anparter á kr. 1.				
11 Udskudt skatteforpligtelse				
Udskudt skat primo	790.749	678.854	0	0
Årets regulering	99.354	111.895	0	0
	890.103	790.749	0	0
12 Andre hensatte forpligtelser				
Andre hensatte forpligtelser vedrører hensatte forpligtelser i garantiperioden.				
13 Langfristet gæld				
Heraf forfalder til betaling efter mere end 5 år	3.422.000	3.660.000	0	0

Note	Koncern		Modervirksomhed	
	2023 kr.	2022 kr.	2023 kr.	2022 kr.

14 Eventualposter

Eventualforpligtelser

Moderselskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor tilknyttede virksomheders mellemværende med kreditinstitut.

Der er etableret betalingsgaranti via kreditinstitut på t.kr. 2.500 overfor Skattestyrelsen.

Kautions- og leasingforpligtelser

Der er overfor finansieringsselskab afgivet tilbagekøbsforpligtelse på leasingkontrakter for t.kr. 25.396. Forpligtelsen omfatter 191 leasingkontrakter med en restløbetid på op til 48 måneder.

Leasingaftaler uopsigeligt i 3 år, forpligtelse	<u>4.120.000</u>
---	------------------

Sambeskatning

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for den samlede skat af sambeskatningsindkomst samt indeholdt udbytteskat og renter for alle de selskaber, der er omfattet af sambeskatningen, indtil de er betalt til SKAT. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at koncernens hæftelse udgør et større beløb.

Note	Koncern		Modervirksomhed	
	2023 kr.	2022 kr.	2023 kr.	2022 kr.
15 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter er der afgivet følgende sikkerheder:				
Realkredit pantebrev i ejendom, nominelt	10.350.000		0	
Regnskabsmæssig værdi af ejendom	19.922.674		0	
Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter er der afgivet følgende sikkerheder:				
Virksomhedspant	9.500.000		0	
Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver:				
Varebeholdninger	32.570.924		0	
Tilgodehavender fra salgs- og tjenesteydelser	3.394.827		0	
Andre anlæg, driftsmidler og inventar	1.445.273		0	
Ejerpantebrev i ejendom	22.000.000		0	
Regnskabsmæssig værdi af ejendom	19.922.674		0	
Løsøreejerpantebrev i andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4.000.000		0	
Regnskabsmæssig værdi af andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.445.273		0	

Moderselskabet har stillet aktier i tilknyttet virksomhed til sikkerhed for mellemværende med kreditinstitut.

Overfor ejerforening er der tinglyst pantebrev i ejendom på t.kr. 90.

16 Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse

Direktør Jeppe Ruby Laursen, Billesborgvej 51, 4600 Køge, der er hovedanpartshaver.

17 Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jeppe Ruby Laursen

Direktør

Serienummer: 6ff23ee2-312a-47b8-94a7-e2c1f2a0429a

IP: 46.30.xxx.xxx

2024-04-10 15:16:10 UTC



Brian Hildskov Hansen

ADDERE REVISION STATS-AUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB

CVR: 34589992

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Addere Revision Statsautoriseret Revisi...

Serienummer: 92b1fcec-40a6-4c6a-a4e8-2e128a7c47d5

IP: 80.63.xxx.xxx

2024-04-10 18:15:53 UTC



Jeppe Ruby Laursen

Dirigent

Serienummer: 6ff23ee2-312a-47b8-94a7-e2c1f2a0429a

IP: 46.30.xxx.xxx

2024-04-11 07:14:06 UTC



Penneo dokumentnøgle: UOFGT-CQW3P-3MAKZ-5XSSJ-1BA1X-LJMN1

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**